یک ماه شمسی
3(حداقل شرایط حضور در مناقصه:

انجام حداقل دو کار مشابه با شرکت های نفت، گاز و پتروشیمی موضوع مناقصه
عدم حضور در فهرست تعليق شرکت سرمایه گذاری تجاری شستان و یا شركت مخازن سبز پتروشيمي عسلويه؛

4(مبلغ و نوع سپرده شرکت در مناقصه: می بایست به مبلغ 7،500،000،000 ریال )هفت میلیارد و پانصد میلیون ریال( به صورت واریز 
نقدی به شماره حساب 2643449792 مناقصه گزار نزد بانک تجارت شــعبه کمپ مثلثی کد 26430 و یا ضمانتنامه بانکی معتبر که 

مدت اعتبار سررسید ضمانتنامه بانکی باید حداقل 3 ماه پس از تاریخ صدور و قابل تمدید تا سه ماه دیگر باشد.
5(مهلت اعلام آمادگی: